ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом офицеров»  на  предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов

В соответствии с пунктом  11  части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17_1  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  статьями 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом офицеров» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению, без проведения торгов, по результатам оценки права аренды.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников
                                                                            Приложение

к  Решению Псковской городской Думы

от ___________2017 №_____

Перечень  и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Дом офицеров»  на праве оперативного управления, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Комдива Кирсанова, 5 подлежащего предоставлению  в аренду без торгов

	Цель
	Перечень муниципального имущества, подлежащего сдаче в аренду, площадь (кв.м)
	Условия предоставления  и срок действия договора

	Для проведения концертов, цирковых и театральных представлений, праздников, торжеств, выставок, конкурсов, конференций и других мероприятий по заявкам физических и юридических лиц
	Часть нежилого здания (общей площадью 3 028кв.м), по адресу:

г. Псков, ул. Комдива Кирсанова, д.5, в том числе:

1.  На первом этаже:

№30  (площадью 44,7 кв.м);

№31  (площадью 42,5 кв.м).
2.Помещения, расположенные на 2 этаже, в том числе:
№23 (площадью 546,7 кв.м);
№26  (площадью 11,4 кв.м);
№27 (площадью 10,5 кв.м).
Комплектация помещений зависит от проводимого мероприятия
	Недвижимое имущество предоставляется в аренду  каждому из арендаторов на совокупный срок не  более чем тридцать календарных дней в течение  шести последовательных календарных месяцев.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский